Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

городского округа-город Камышин

Волгоградской области

Приказ
24 сентября 2014 года

                                      № 261
О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2014-2015 учебном году

На основании Приказов №1252 Министерства образования и науки РФ от 18.11.13г «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», № 462-о от 04.09.14г Комитета по образованию Администрации городского округа – город Камышин,   «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 5-11 классов в общеобразовательных школах г. Камышина в 2014-2015 уч.году»
приказываю:

1.     Назначить ответственной за организацию и проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году заместителя директора по УВР Киселеву Г.М.
2.   Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников среди обучающихся 5-11 классов с 25 сентября по 13 октября 2014 года.
3.      Утвердить следующий график проведения школьного этапа олимпиады. Довести его до сведения педагогов, обучающихся и их родителей
· 25.09.2014г. – информатика (ответственная Назарова С.А)
· 26.09.2014г. - английский язык (ответственная  Гусарова О.В.), немецкий язык (ответственная Костина О.Ф.)
· 27.09.2014г. – МХК (ответственная Степанова Л.А.),  ОБЖ (ответственный Киселёв В.В.)
· 29.09.2014г. – биология, экология (ответственная  Пустохина О.А.)
· 30.09.2014г. – география (ответственная Желонкина Н.Н.), технология (технические виды труда ответственный Иванов А.Е., обслуживающие виды труда ответственная Кострубина И.В.)
· 01.10.2014г. – математика  (ответственная  Юрова Н.М.)
· 02.10.2014г. – обществознание (ответственная Степанова Л.А.)
· 03.10.2014г. – русский язык (ответственная  Солодовникова Е.К.)
· 06.10.2014г. – физика (ответственная  Парамонова В.Ф.)
· 07.10.2014г. – история (ответственная Бичурова С.А.)
· 08.10.2014г. – физическая культура (ответственный Богатырев Р.А.)
· 09.10.2014г. – литература (ответственная Шамшина Г.С.)
· 10.10.2014г. – химия (ответственная Загирова И.Н.)

4.      В срок до 25.09.2014 года разместить на сайте школы график проведения школьной олимпиады
5.      Обеспечить предоставление протоколов школьных олимпиад, работ победителей и призеров заместителю директора по УВР Киселевой Г.М. в срок до 11.10.2014 года по следующей форме:
Дата______________                        Предмет________________________________________

Класс_____________                         Место проведения МБОУ СОШ №6
Жюри:

Председатель жюри (Ф.И.О. полностью) ______________________________________________________________________________

Члены жюри (Ф.И.О. полностью) ______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Результаты  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Волгоградской области в 2014/2015 учебном году

по__________________________________________________

(наименование общеобразовательного предмета)

	№

п/п
	Ф.И.О. обучающегося (полностью)
	Класс
	Шифр
	Баллы
	Победитель/ призер
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	1

	2

6. Обеспечить участие победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников.
Директор МБОУ СОШ № 6

_________________     Скуряева С.Ю.